
  Товарищеский матч
  Протокол матча   Финал

  Дата и время проведения   07 сентября 2023 21:30   Место проведения

  Теск-71   Тулаточмаш

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агальцов Александр
Арюшин Максим
Бжания Георгий
Валуев Станислав
Данилин Иван
Кабиров Руслан
Калиушко Дмитрий
Карпачев Илья
Колыхалов Артур
Наумов Антон
Оконечников Станислав
Пронин Никита
Пулбере Иван
Рудаков Александр
Саиджонов Фарух
Ступаченко Вячеслав
Трошин Сергей
Шкадов Евгений
Юлин Илья
Яценко Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Никита
Антипов Данила
Аркуш Никита
Барымов Сергей
Богучаров Михаил
Гребенюк Артем
Замосковичев Владимир
Исаев Александр
Кучеров Павел
Лямин Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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